CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311
Centro Administrativo 28 de Janeiro
www.carnarapitanga.pr.gov.br

Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
- CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná

camara@camarapitanga.pr.gov.br
. y -A

Ofício n2 06/2018 - COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA

Pitanga, 22 de agosto de 2018

Senhor Prefeito:

Em relação ao veto total ao autógrafo n- 37/7018, referente ao projeto de lei
complementar n? 6/2017, solicito informar quais os artigos do projeto que possuem
vício de constitucionalidade, bem comõ qual norma legal, com respectivo artigo, foi
infringida.

Tal solicitação deve-se a um pedido realizado pelo relator da matéria e
aprovado pelos membros da Comissão de Constituição e Justiça.

Atenciosamente

Excelentíssimo Senhor
Maicon G. Callegari Rodrigues Barbosa
Prefeito
Pitanga - PR <

PREFEITU RA MUNICIPAL DE PITANGA
DEP. ADM. DIV. SERV. O ÈRAIS

Protonnln N°
Data, 0 5  / i /-tP,
às -̂ 4? horas 2 __ min.

FUÍ ,í5; lAki d

http://www.carnarapitanga.pr.gov.br
mailto:camara@camarapitanga.pr.gov.br